
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 14.01.2015г.    г. Тайшет     № 05 
 
Об утверждении Плана подготовки до-
кументов стратегического планирова-
ния Тайшетского городского поселения 
на период 2015-2022 годы 
 

В соответствии с Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», частью 1 статьи 47 Федерального закона от 28.06.2014г. № 172-фз 
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», администрация Тайшетского 
городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Утвердить прилагаемый План подготовки  документов стратегического планиро-
вания на период 2015 – 2022 годы (приложение). 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения В.Д.Бычковой обеспечить опублико-
вание настоящего постановления в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за-
местителя главы администрации Тайшетского городского поселения Рубцова А.Ю. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М.Заика 

 
 
 
 
 
 
 
 

Исп.: Грешилов А.А. 
тел.2-20-24 
 
 
 



Приложение  
к постановлению администрации 

Тайшетского городского поселения 
от 14.01.2015 г. № 05 

П Л А Н  
подготовки документов стратегического планирования на период 2015 – 2022 годы 
 

№ Наименование документа Ответственный 
Сроки разработки и 

утверждения 
(одобрения) 

1 Программа комплексного социаль-
но-экономического развития Тай-
шетского городского поселения на 
2015-2016 годы 

Управление экономики до 1 июля 2015 года 

2 Стратегия социально-
экономического развития Тайшет-
ского городского поселения на 2017-
2022 годы 

Управление экономики до 1 января 2017 года 

2 Программа комплексного социаль-
но-экономического развития Тай-
шетского городского поселения на 
2017-2022 годы 

Управление экономики до 1 января 2017 года 

3 Порядок разработки, корректировки, 
осуществления мониторинга и кон-
троля реализации документов стра-
тегического планирования Тайшет-
ского городского поселения 

Управление экономики до 1 января 2016 года 

4 Прогноз социально- экономического 
развития Тайшетского городского 
поселения на среднесрочный период 

Управление экономики 

Одобряется одновре-
менно с принятием 
решения о внесении 

проекта бюджета 
Тайшетского город-

ского поселения посе-
лений в Думу Тайшет-
ского городского по-5 Постановление администрации 

Тайшетского городского поселения 
«Об утверждении Порядка принятия 
решений о разработке муниципаль-
ных программ, их формировании и 
реализации» 

Управление экономики До 1 мая 2015 года 

6 Бюджетный прогноз Тайшетского 
городского поселения на долгосроч-
ный период 

Финансовый отдел 

Утверждается в срок, 
не превышающий 

двух месяцев со дня 
официального опуб-
ликования решения о 
бюджете муниципаль-

ного образования 

 
Начальник отдела по организационной работе,  
контролю и делопроизводству администрации  
Тайшетского городского поселения      В.Д. Бычкова  
 


